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Link do produktu: https://zerd.pl/nissan-pathfinder-r51-05-krzyzak-przedniego-walu-

napedowego-27x76-37125-2x801-p-153.html

NISSAN PATHFINDER R51 05-

Cena

Dostepnos¢
t ’ t ' t l ( , Czas wysytki

Numer OE

Numer oferty

Producent

Producent

Opis produktu
przedmiot:

Krzyzak przedniego watu napedowego

*zastosowanie:

Pathfinder R51 prod. od 2004 do 2014

uwagi:

wymiar 27x76

producent:

ZAMIENNIK

numery OE:

37125-2X801
371252X801
37125-2X826
371252X826
37125-2X827
371252X827

KRZYZAK PRZEDNIEGO WALU
NAPEDOWEGO 27x76
37125-2X801

47,00 zt
Dostepny

24 godziny
37125-2X801
000153
Zamiennik

ZAMIENNIK
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37125-2X826
371252X826
37125-2X827
371252X827
37512-9X60A
375129X60A
37512-9X60C
375129X60C

*zastosowanie - oferowany produkt ma zastosowanie w modelu wymienionym powyzej jednak nie jest to regutg i w danym
aucie moga wystepowacd rozne rodzaje tego samego towaru. w celu poprawnego doboru czesci podaj nr vin pojazdu
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